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LAUSUNTOPYYNTÖ LUONNON VIRKISTYSKÄYTÖN STARTEGIALUONNOKSESTA

Khall § 262 Valmistelija kunnanjohtaja Lauri Laajala, puh. 0400 517 380 tai lauri.laajala@perho.com.

Kansallinen luonnon virkistyskäytön strategia laaditaan ensimmäistä kertaa Suomessa.
Se ulottuu vuoteen 2030 saakka. Laajapohjaiseen valmisteluun on osallistunut mm.
seitsemän ministeriötä, Metsähallitus, viranomaisia, tutkimuslaitosten ja järjestöjen
asiantuntijoita. Työtä on koordinoinut ympäristöministeriö. Strategian pohjalta
valmistellaan ympäristöministeriössä valtioneuvoston periaatepäätös luonnon
virkistyskäytöstä vuoden 2021 lopulla.

Pääministeri Marinin hallitusohjelmaan on kirjattu kansallisen virkistyskäyttöstrategian
luominen. Ympäristö- ja ilmastoministeri Krista Mikkonen asetti 19.1.2021 ohjaus- ja
työryhmät valmistelemaan luonnon virkistyskäytön strategiaa. Strategian valmistelun
tueksi järjestettiin mm. viisi teemallista työpajaa ja kansalaiskysely oikeusministeriön
Otakantaa.fi -palvelussa, johon vastasi 8074 henkilöä. 

Päätavoitteena on laatia vuoteen 2030 saakka ulottuva, eri hallinnonalojen tavoitteita
tukeva kansallinen ulkoilua ja luonnon virkistyskäyttöä edistävä strategia yhteistyössä
keskeisten toimijoiden kanssa. Tavoitteena on etsiä kansallisen strategian myötä reittiä
ulkoilun ja luonnon virkistyskäytön edistämiseksi pitkällä aikajänteellä sekä kirkastaa
ympäristöministeriön ja eri hallinnonalojen roolia tässä työssä. Samalla saatetaan
luonnon virkistyskäytön hyötyjä laajasti suomalaisten tietoon ja osaksi yhteistä
ymmärrystä kansanterveyden ja kansantalouden vaalinnassa.

Lausunto pyydetään antamaan vastaamalla lausuntopalvelu.fi:ssa julkaistuun
lausuntopyyntöön.

Kyselyosiossa on mahdollista jättää yleinen lausunto ja lisäksi on strategialuonnoksen
lukujen mukainen mahdollisuus lausua.

Ympäristöministeriö pyytää lausuntoanne viimeistään perjantaina 22. lokakuuta 2021.

Luonnos luonnon virkistyskäytön strategiaksi oheismateriaalina. Luonnos Perhon
kunnan lausunnoksi lisätään oheismateriaaliin maanantahin 11.10.2021 mennessä.

Lisätietoja asiasta/päätöksestä antaa kunnanjohtaja Lauri Laajala, puh. 0400 517 380 tai
lauri.laajala@perho.com.

Ehdotus: Kunnanhallitus päättää hyväksyä laaditun lausuntoluonnoksen jätettäväksi  Perhon
kunnan lausuntona.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.
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